ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

DELEGACIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DGPC
SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O  P A R A  O  C U R S O  D E  F O R M A Ç Ã O  S U B  J U D I C E

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 6 / 2 0 2 2

O Secretário de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PARA O CURSO DE FORMAÇÃO SUB JUDICE, em cumprimento às decisões proferidas nos autos nº 5440576-
53.2023.8.09.0000, conforme segue:

Art. 1º Fica convocada para o Curso de Formação a candidata abaixo relacionada, devendo comparecer à Escola Superior
da Polícia Civil, localizada na Av. Planalto, s/n - Jardim Bela Vista, Goiânia, GO, no prazo de até 3 (três) dias úteis a contar
da data de publicação desta convocação, de posse dos documentos relacionados no subitem 17.9.1 do Edital de Abertura:

Nome Inscrição Cargo
Nota da Prova

Objetiva
Nota da Prova

Discursiva
Nota Final

Heloísa Gomes Rezende
(Sub Judice)

3300011449
Escrivão de Polícia
da 3ª Classe

23.60 28.10 51.70

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 18 de setembro de 2023.

Francisco Sérvulo Freire Nogueira
Secretário de Estado de Administração – SEAD